
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-09-06-010302-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ ПІДРЯДНЕ СПЕЦІАЛІЗОВАНЕ
ПІДПРИЄМСТВО ПО РЕМОНТУ І БУДІВНИЦТВУ
АВТОШЛЯХІВ М. ХАРКОВА "ШЛЯХРЕМБУД"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

03359182

Місцезнаходження замовника: 61004, Україна, Харківська область, м. Харків, вул.
Москалівська, 20

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Інна Козир, +380637439116, iu_kozyr@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Фарба для дорожньої розмітки, відповідний код ЄЗС:
ДК 021:2015: 44811000-8 Фарби для дорожньої
розмітки

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:44810000-1: Фарби

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Фарба для
дорожньої розмітки
червона

ДК 021:2015:
44811000-8 — Фарби
для дорожньої
розмітки

5010
кілограм

61105, Україна,
Харківська
область, м. Харків,
вул. Кульчицького,
9

до 31 грудня
2024

Фарба для
дорожньої розмітки
чорна

ДК 021:2015:
44811000-8 — Фарби
для дорожньої
розмітки

1020
кілограм

61105, Україна,
Харківська
область, м. Харків,
вул. Кульчицького,
9

до 31 грудня
2024



Фарба для
дорожньої розмітки
біла

ДК 021:2015:
44811000-8 — Фарби
для дорожньої
розмітки

120000
кілограм

61105, Україна,
Харківська
область, м. Харків,
вул. Кульчицького,
9

до 31 грудня
2024

Фарба для
дорожньої розмітки
жовта

ДК 021:2015:
44811000-8 — Фарби
для дорожньої
розмітки

1020
кілограм

61105, Україна,
Харківська
область, м. Харків,
вул. Кульчицького,
9

до 31 грудня
2024

Фарба для
дорожньої розмітки
двокомпонентна
епоксидна біла

ДК 021:2015:
44811000-8 — Фарби
для дорожньої
розмітки

2080
кілограм

61105, Україна,
Харківська
область, м. Харків,
вул. Кульчицького,
9

до 31 грудня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Післяоплата за отриманий
Товар (його партію) протягом
90 (дев’яноста) календарних
днів з моменту поставки
відповідної партії Товару

Пiсляоплата 90 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

15 688 620,50 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

156 886,21 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

14 вересня 2024 09:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

450 000,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

14 вересня 2024 09:00



Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Розмір забезпечення тендерної пропозиції: 450
000,00 (чотириста п’ятдесят тисяч) гривень 00
копійок. Строк дії забезпечення тендерної
пропозиції - не менше 90 днів із дати кінцевого
строку подання тендерних пропозицій. Замовником
вимагається надання учасником забезпечення
тендерної пропозиції у вигляді електронної гарантії
(електронного документа, створеного відповідно до
вимог діючого законодавства). Учасник, під час
подання тендерної пропозиції, одночасно надає
забезпечення тендерної пропозиції у вигляді
електронної банківської гарантії (банківської
гарантії, оформленої відповідно до вимог постанови
Правління Національного банку України від
15.12.2004 № 639 (із змінами), наказу Міністерства
розвитку економіки, торгівлі та сільського
господарства України від 14.12.2020 № 2628 «Про
затвердження форми і Вимог до забезпечення
тендерної пропозиції/пропозиції»), із зобов’язанням
банку у разі виникнення обставин, передбачених
пунктом 3 розділу ІІІ тендерної документації,
сплатити кошти на рахунок замовника у сумі
забезпечення тендерної пропозиції, визначеній у
тендерній документації). Гарантія (забезпечення
тендерної пропозиції) складається за формою
(додаток 5 до тендерної документації), з
урахуванням Особливостей. Умови неповернення
забезпечення тендерної пропозиції зазначаються
відповідно до частини третьої статті 25 Закону з
урахуванням положень пункту 47 Особливостей.
Забезпечення тендерної пропозиції не повертається
у разі: 1) відкликання тендерної пропозиції
учасником після закінчення строку її подання, але
до того, як сплив строк, протягом якого тендерні
пропозиції вважаються дійсними; 2) непідписання
договору про закупівлю учасником, який став
переможцем тендеру; 3) ненадання переможцем
процедури закупівлі у строк, визначений абзацом
п’ятнадцятим пункту 47 Особливостей, документів,
що підтверджують відсутність підстав, установлених
у підпунктах 3, 5, 6 і 12 пункту 47 Особливостей; 4)
ненадання переможцем процедури закупівлі
забезпечення виконання договору про закупівлю
після отримання повідомлення про намір укласти
договір про закупівлю, якщо надання такого
забезпечення передбачено тендерною
документацією. Більш детально викладено у пунктах
2 та 3 розділу ІІІ тендерної документації

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

450000 UAH



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

Не пізніше дати укладення договору про закупівлю
переможець процедури закупівлі вносить
забезпечення виконання договору про закупівлю у
формі банківської гарантії в розмірі 3 % (три)
відсотки вартості договору про закупівлю


